[bookmark: _Hlk58231478][image: ]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 мая 2025 года № 120
п. Вознесенский

Об исключении имущества
из реестра муниципальной
собственности

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения от 29.06.2017 № 244 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области» отсутствием документов, подтверждающих передачу и прием имущества, отсутствием нормативных актов администрации Вознесенского сельского поселения о приеме имущества в муниципальную собственность, Совет народных депутатов Вознесенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Исключить из реестра муниципальной собственности администрации Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района имущество согласно Приложению № 1:
2. Бухгалтеру МКУ «Централизованная бухгалтерия сельских поселений» Таловского муниципального района Воронежской области Булгаковой Е.Е. исключить из реестра муниципальной собственности и списать с баланса Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района имущество согласно Приложению №1.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Вознесенского
сельского поселения                                                                              А.Ф. Борисов

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Вознесенского сельского поселения
Таловского муниципального района
Воронежской области
от 20.05.2025 г. № 120

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принятого в муниципальную собственность (казну) и включенных в реестр муниципального имущества Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района

	№ п/п
	Наименование имущества, назначение
	Количество, шт.

	1
	Формат А3 вертикальный (полноцветная односторонняя печать, мелованная, не ниже 115 г/м2) шт.
	150

	2
	Формат А4 вертикальный (полноцветная односторонняя печать, мелованная, не ниже 115 г/м2) шт.
	150

	3
	Двухсторонний буклет формата евробуклет  А4 98*210 (полноцветная двусторонняя печать, мелованная, не ниже 115 г/м2) шт.
	150

	4
	Формат А5 горизонтальный (полноцветная односторонняя печать, мелованная, не ниже 115 г/м2) МР шт.
	150

	5
	Наружный баннер формата 3х6 (полноцветная односторонняя печать, ламинированный, проклейка краев, плотность используемого материала не ниже 400 г/м2 (без люверсов) МР.шт.
	1

	6
	Наружный баннер формата 1,2х1,8 ( полноцветная односторонняя печать, ламинированный, проклейка краев, плотность используемого материала не ниже 150 г/м2 бумага Ситилайт) (без люверсов) МР.шт.
	2

image1.png